

รายละเอียดการคำนวณราคาวัสดุ โครงการชลประทานเลย

งาน ระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยน้ำโพธิ์ สถานีสูบน้ำห้วยน้ำโพธิ์  
 ระยะทางจาก อ.เมือง 115 กม. ระยะทางจาก โง่งมี อ.วังสะพุง 152 กม. สถานที่ อ่างเก็บน้ำห้วยน้ำโพธิ์  
 ๑. นายเชาว์ จ.เสวย  
 ๒. ศาสตราจารย์ ดร. อ. วังสะพุง ๑๖๒ กม. ๒๕ - ๒๕.๙๙ นาย / วิศวกร  
 ๓. ระยะทางจาก โง่งมี อ.วังสะพุง ๑๖๒ กม. ๒๕ - ๒๕.๙๙ นาย / วิศวกร

รายละเอียดที่จะซื้อ

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1 ชุดส่งน้ำทางหน้าจากกลาง ขนาด Ø 300 มม.	ชุด	50.00	14,000.00	700,000.00	
2 ชุดหน้าจากแยกยึดค(ใบ) ขนาด Ø 300 มม.ลดเป็น Ø 100 มม.	ชุด	28.00	4,644.64	130,049.92	
3 ประเก็นยาง ขนาด Ø 300 มม.	แผ่น	52.00	240.00	12,480.00	
4 นีลท M 20 x 95	ชุด	600.00	350.00	210,000.00	
5 หน้าแปลน ขนาด Ø 100 มม.	แผ่น	84.00	476.00	39,984.00	
6 ประเก็นยาง ขนาด Ø 100 มม.	แผ่น	84.00	45.00	3,780.00	
7 นีลท ½" x 2 ½"	ชุด	1,648.00	10.00	16,480.00	
8 ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 100 มม. ยาว 0.20 ม. หน้าจาก 1 ด้าน	ท่อน	28.00	1,120.00	31,360.00	
9 ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 100 มม. ยาว 0.50 ม. หน้าจาก 2 ด้าน	ท่อน	28.00	1,680.00	47,040.00	
10 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 100 มม. ยาว 1.50 ม. หน้าจาก 1 ด้าน	ท่อน	28.00	1,344.00	37,632.00	
11 ประเก็นยาง ขนาด Ø 100 มม.	แผ่น	140.00	45.00	6,300.00	
12 ห้องงอ 90° ขนาด Ø 100 มม. พร้อมหน้าจาก 2 ด้าน	ตัว	56.00	1,848.00	103,488.00	
13 ประตูหน้าดินบนดิน ขนาด Ø 100 มม.	ชุด	28.00	7,000.00	196,000.00	
14 ท่อ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 2	ชุด	28.00	2,763.06	77,365.68	
15 ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	ท่อน	4.00	20.00	80.00	
16 ห้องงอ PVC 90° ขนาด Ø 2"	ชุด	28.00	50.00	1,400.00	
17 ข้อต่อโค้งปากกระมิง ขนาด Ø 300 มม.	ชุด	51.00	14,840.00	756,840.00	
18 ชุดหน้าจากแยกยึดวง ขนาด Ø 50 มม.	ตัว	22.00	476.00	10,472.00	
19 หน้าแปลน ขนาด Ø 50 มม.	อัน	66.00	430.00	28,380.00	
20 ประเก็นยาง ขนาด Ø 50 มม.	แผ่น	66.00	45.00	2,970.00	
21 ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 50 มม.	ท่อน	6.00	285.00	1,710.00	

รายละเอียดการคำนวณราคาวัสดุ โครงการชลประทานเลย

งาน ระบบส่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยน้ำโพธิ์ 115 กม. ระยะทางจาก โรงเรียน อ.วังสะพุง 152 กม. สถานที่ อ่างเก็บน้ำห้วยน้ำโพธิ์ อ.นาแกหัว จ.เลย  
 ระยะทางจาก อ.เมือง 115 กม. ระยะทางจาก โรงเรียน อ.วังสะพุง 152 กม. ศึกษารายส่ง (ราคาวัสดุ/เมตร) 25 - 25.99 บาท / ลิตร

รายละเอียดที่จะซื้อ

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง บาท/หน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
22 Stop Valve ขนาด Ø 50 มม.	ตัว	22.00	5,850.00	128,700.00	
23 Air Valve ขนาด Ø 50 มม.	ตัว	22.00	5,152.00	113,344.00	
24 เหล็กฉาก ขนาด 0.10 x 0.10 x 3/16"	ชุด	176.00	100.00	17,600.00	
25 ท่อ G/S ขนาด Ø 1" พร้อมใส่ตะแกรงกันผง	ชุด	44.00	75.00	3,300.00	
26 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 300 มม.	ฟุต	1.00	9,016.00	9,016.00	
27 ท่อสังกะสีขนาด 1 ด้าน ขนาด Ø 300 มม.	ตัว	2.00	8,014.50	16,029.00	
28 นิ้อด M 20x100	ชุด	2.00	82.71	165.42	
29 ประตูน้ํา ชนิดได้คิง ขนาด Ø 300 มม.	ชุด	1.00	128,250.80	128,250.80	
			<b>รวมทั้งสิ้น</b>	<b>2,830,216.82</b>	

(ต้องสำเนาแปลตามหม่อมหลวงหรือสืบหาภาษาแปลลิขสิทธิ์ของศาลากลาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายชัยวัฒน์ สุรธรรม)  
 นายช่างชลประทานชำนาญงาน

2566  
 (นายชัยวัฒน์ ขวัญเมือง)  
 นายช่างชลประทานชำนาญงาน

2566  
 (นายณรงค์ศักดิ์ นันทวัฒน์)  
 นายช่างชลประทานชำนาญงาน